
          LAUKSARGIŲ GLOBOS NAMŲ KOKYBĖS POLITIKOS TIKSLAI 

 

 

Teikti efektyvias ir kokybiškas 
ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės 
globos paslaugas senyvo amžiaus 

asmenims ir suaugusiems asmenims 
su negalia, atsižvelgiant į gyventojų 
poreikius, amžių, sveikatą, kad būtų 
užtikrinta tinkama jų priežiūra bei 

pilnavertė gyvenimo kokybė

Užtikrinti gyventojams pasirinkimo 
teisę realizuoti asmeninius poreikius, 

pomėgius ir sudaryti galimybę 
gyventojo ryšiams su bendruomene

Suteikti Globos namų darbuotojams 
tinkamas ir saugias darbo sąlygas

Sudaryti galimybę darbuotojams kelti 
kvalifikaciją, tobulinti profesinius 

įgūdžius

Skatinti kiekvieno darbuotojo 
asmeninę atsakomybę už savo darbo 

kokybę pagal pareigas ir 
kompetenciją

Racionaliai naudoti turimus išteklius
Skatinti Globos namų bendruomenės 

sutelkimą ir tarpusavio 
bendradarbiavimą

Siekti naudingo bendravimo ir 
bendradarbiavimo su Globos namų 

steigėju, socialiniais partneriais, 
rėmėjais ir kitais suinteresuotais 

subjektais

Įgyvendinti socialinės globos kokybės 
reikalavimus, reglamentuotus senyvo 

amžiaus asmenų ir suaugusių 
asmenų su negalia socialinės globos 

normose bei kituose 
normatyviniuose dokumentuose


